



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

30-Mayıs-1989-Salı★Yıl :17★Sayı : 841 ★100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İstifa Eden SHP İlçe Yönetiminin Açıklaması :

«Partimizde seçim önce- si farklı tercihlerle ortaya çıkan kırılganlıkların getirdiği yönetim uyumsuzluğunun giderilebilmesi ve uyumlu yeni bir yönetimin oluşabilmesi için olağanüstü kongre talebi ile yöne-

tim kurulu olarak topluca istifa etmiş bulunuyoruz. Bütün olumsuzluklara karşı 10 Nisan 1988 tarihinde göreve gelişimizden istifa edişimize kadar partililerimizle güç birliği içinde halk oylaması ve yerel se-

çimlerde büyük başarılar elde ettik.

Demokratik anlayışımız gereği, seçim öncesi uyumsuzlukların gölgesini partimizden silmek, delegele- rimizle ve partililerimizle yeniden bütünleşmek için olağanüstü bir kongre yapılmasının gereğine inana- rak yedi yönetim kurulu üyesinin imzasını taşıyan, partililerimizin büyük çoğunluğunca desteklenen 10 Nisan 1989 tarihli deklarasyonumuzu gündeme getirdik.

Devamı Sayfa 2'de

Yapılan İşler Göz Kamaştırıyor

SİM SIRMA SERGİSİ BÜYÜK İLGİ GÖRÜYOR

İlçemiz merkezinde Çam ka Sitesi altında devam eden SİM SIRMA ve 2 adet Biçki-Dikiş kursu'nun Yıl Sonu sergileri geçtiğimiz Cuma günü saat 14.00'de Halk Eğitim Salonunda açıldı.

Açılışa başta kaymakam Sadık Altınkaynak, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Emniyet Müdürü Ali Fırat olmak üzere çok sayıda davetli katıldı.

Devamı Sayfa 2'de

Fırıncıların Ekmeğe Zam İsteği Belediye Gündeminde

Maliyetlerdeki artış sebebiyle ekmeğin 400 liradan satılmasını isteyen fırıncıların talebi belediyece değerlendiriliyor.

Konuyu araştırdıklarını söyleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu yaptığı açıklamada «Başkanlık görevine başladığım ilk günlerde unun torbası nakliye, KDV hariç 21.000 lira idi. Şimdi 30.500 lira. Konya'nın diğer ilçelerinde ekmeğin kaç liradan satılıyor, bunu araştırıyoruz. Örneğin Cihanbeyli'de 430 gram ekmeğin 300 liradan

satılıyor. Topladığımız bilgileri değerlendirdikten sonra makul bir zam vereceğiz.»

KONYA'DAN EKMEK GETİRİRİZ

Başkan Kılınçoğlu ilçedeki fırıncıların az ekmeğin çıkarılması veya direnişe geçerek ekmeğin çıkarılmaması halinde Konya Belediyesinden ekmeğin getirilmesini belirterek «Bu konuda Konya Belediyesi ile görüştük, fırıncıların ekmeğin çıkarılmaması ha-

■ Devamı Sayfa 2'de

YORUM

SIRA SENDİKALARDA

Geçen haftaki yazımızda yeni toplu sözleşme için «Hayırlı olsun» demiş ve alüminyum işçilerinin sözleşme şartlarını makul karşıladıklarını ifade etmiştik.

Ne var ki «Lafla karın doymaz» sözünde olduğu gibi anlaşma iki haftadır kağıt üzerinde kaldığından işçilerin sevincinde kursaklarında kaldı. Hatta birtakım yanlış anlaşmalara da yol açtı. İşçiler arasında «yapılan protokol bozulmuş» şeklinde sözler yayılmaya başladı. İşin aslı ise; sendikalar ile ilgili merciler arasında yapılmakta olan görüşmelerin uzamış olmasıdır. Yani hükümet yapacağını yapmış, vereceğini vermiştir. Bundan geriye dönüş söz konusu edilemez. Türk-İş ile hükümet arasında imzalanan protokol çerçevesinde sendikalar anlaşmasını yapıp; bu anlaşmayla sağlanan ücret artışı ve sosyal yardımların işçiye intikalini sağlayacaklardır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

ANAP Konya Milletvekilleri Kadir Demir, Mustafa Dinek ile

Devlet Bakanı Saffet SERT İlçemize Geliyor

Devlet Bakanı Saffet Sert, Bakanlığına bağlı Etibank Alüminyum Tesislerinde incelemelerde bulunmak üzere 2 Haziran'da ilçemize geliyor. Bakan Sert'in gezisine ANAP Konya milletvekilleri Kadir Demir ve Mustafa Dinek'in de katılacağı öğrenildi.

Devlet Bakanı Saffet Sert'in tesislerle ilgili önemli açıklamalarda bulunması bekleniyor.

SUUDİ ARABİSTAN'A ELEKTROLİZ

Bu arada Bakan Sert'in yaptığı bir açıklamaya göre Seydişehir'de üretilen (Devamı Sayfa 5'te)

SHP İlçe Örgütü'nün Basın Bildirisi

14 Mayıs 1989 günü eski yönetim kurulunun istifası ile yerlerine gelen bizler, yeni yönetim kurulu olarak, bizden önce görev yapan arkadaşlara referandum çalışmalarında ve yerel seçimlerde gösterdikleri üstün başarılarından dolayı SHP'ye büyük katkıları olmuştur. Bu vesile ile arkadaşlarımıza teşekkür eder, kazandıkları de-

neyimlerinden her zaman yararlanacağımızı umarız sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Yeni Yönetim Kurulu Üyeler Ahmet Koçak, Hasan Pelit, Ercan Kaya, Yunus Akgün, Erdoğan Özdemirci, Mevlüt Kaya, İlçe saymanı Ahmet Taşkiran, İlçe sekreteri Hüseyin Başol, İlçe Başkanı İbrahim Ünsal

Belediye'nin İller Bankasına Borcu

1 Milyar 22 Milyon

İlçemiz Belediyesinin İller Bankası'na 1 milyar 22 milyon lira civarında uzun vadeli borcu bulunduğu açıklandı. Ayrıca 170 milyon lira kısa vadeli avans borcu olduğu ve 51 milyon lirasının geçen ay kesilerek 119 milyon lira kısa vadeli avans borcu kaldığı bildirildi.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «İller Bankası bu paraları Otogar, Belediye Sarayı gibi tamamlanmış yatırımlarla, İçme suyu, imar planı gibi devam eden yatırımlara harcamıştır.» dedi

Özellikle kısa vadeli avans borcunun tahsisattan kesilmesinin kendilerini sıkıntıya düşürebileceğini söyleyen Kılınçoğlu bu ay 108 milyon lira beklediklerini ancak 48 milyon lira geldiğini sözlerine ekledi.

Fenerbahçe Eşya Piyangosu Biletleri PTT'de Satılıyor

Fenerbahçe Spor Kulübünün düzenlediği çekilişi 19.8.1989 tarihinde yapılacak olan ve adedi 5000 liralık eşya piyangosu biletleri ilçemiz PTT müdürlüğü gişelerinde satılmaktadır.

Yapım Çalışmaları Devam Eden Seydişehir - Antalya Yolu TV'de

İlçemizi sosyal, ekonomik ve kültürel yönden önemli ölçüde etkilemesi beklenen Konya-Seydişehir-Antalya yolu TV'ye ko-

nu oldu. Geçtiğimiz pazar akşamı televizyon birinci Devamı Sayfa 5'te

Genç Fidan Tiyatrosunun Yeni Oyunu :

«AMAN KİMSE DUYMASIN,,

Başarı ile sahneye koyduğu «Lades» oyunundan sonra perdeyi kapayıp, grubu dağıtma kararı alan Genç Fidan Tiyatro Topuluğu yönetmeni Ahmet Umutlu, yeni bir oyun daha hazırlamakta olduklarını açıkladı.

«Aman Kimse Duymasın» adındaki komediyi de başarıyla sahneleyecekleri-

rini ifade eden Ahmet Umutlu «Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun destek vadedmesi ile, grubu dağıtmaktan vazgeçtik. Belediye Başkanımız bize maddi manevi destek sağladığı takdirde Seydişehirde tiyatro faaliyetlerimiz devam edecektir.» şeklinde konuştu.

MUHTEŞEM KONSER 4 HAZİRAN'DA

İlçemizde son iki senedir sosyal ve kültürel faa-

liyetlere ağırlık veriliyor. Devamı Sayfa 6'da